П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 мая 2023 г. с. Кочубеевское № 541

О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2022 года № 335

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 года № 600 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края и административных регламентов
осуществления муниципального контроля», администрация Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2022 года № 335
«Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, кронирование
или посадку деревьев и кустарников» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.4 Раздела II «Стандарт предоставления
муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом
необходимости обращения в организации, участвующие в ее предоставлении,
составляет 17 (семнадцать) рабочих дней со дня представления заявления.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющий делами администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края Юрченко И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы муниципального округа